檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國電腦學會　函

地址：10556臺北市八德路2段374號5樓-4

聯絡人：張孟玉

電話：(02)2781-1753

Email：csroc@csroc.org.tw

受文者：教育部資訊及科技教育司

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：電會捷字第2017093001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017093001_Attach1.docx)

主旨：中華民國電腦學會辦理「2017青年程式設計競賽-全國自

走車競賽」，請 貴部協助轉知各高中職與大專院校學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升我國青年學生之程式設計之能力，本會特辦理「20

17青年程式設計競賽-全國自走車競賽」，以推廣高中職

及大專院校學生投入生活應用的程式開發。

(一)主辦單位：中華民國電腦學會、宏國德霖科技大學資訊

工程系、台灣科技大學

(二)競賽日期：106年12月9日(星期六)下午13:30開始，請

參加隊伍於12:30前完成報到

(三)競賽地點：宏國德霖科技大學(新北市土城區青雲路380

巷1號)

(四)報名日期：即日起至106年12月3日晚間24時止。

(五)網路報名：宏國德霖科技大學資訊工程系 http://www.

cse.hdut.edu.tw/cse2/faculty.php

(六)聯 絡 處：廖文淵老師，宏國德霖科技大學資訊工程系

6

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。Email: andres@mail.hdut.edu.tw，TEL: 092116006

8。

二、檢送活動辦法如附件。

正本：教育部資訊及科技教育司

副本：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、中華民國電腦學會 2017-09-30
18:13:46